

**Dodávateľ:**

MIROMAX, s.r.o.

Zvolenská cesta 133/A
974 05 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31609058

DIČ: 2020455206
IČ DPH: SK2020455206

odd. Sro vl. č.: 2011/S

Banka: VÚB, a.s. Banská Bystrica
SWIFT: SUBASKBX
Tel.: 048/414 55 60

Faktúru vyhotovil: Riečanová Katarína

Odberateľ:

Základná škola
Školská 4
976 11 Selce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17067405

DIČ: 2021086056
IČ DPH:

Konečný príjemca:
Miesto určenia:

Faktúra číslo:**141503**

Objednávka číslo: 502014

Dodací list číslo:

Poštová adresa:

Základná škola
Školská 4
976 11 Selce

Základná škola
SELCE

Dátum:**18. 11. 2014****Evidenčné č.:****Prilohy/Listy:****Číslo spisu:****Vybavuje:**

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.11.2014	03.11.2014	28.11.2014

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 4199342312/0200

IBAN: SK09 0200 0000 0041 9934 2312

Suma k úhrade: 73,01

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

141503**0308**

Dod. a plat. podmienky:

Fakturujeme Vám na základe objednávky č.502014:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	007	kontrola hasiacich pristrojov	1,00	za pr	12,74	15,29	20	12,74	2,55	15,29
	010	kontrola požiarnych vodovodov	1,00	za pr	44,80	53,76	20	44,80	8,96	53,76
	001	oprava a plnenie hasiacich pristrojov	1,00	za pr	1,80	2,16	20	1,80	0,36	2,16
	008	cestovné náklady	5,00	km	0,30	0,36	20	1,50	0,30	1,80

Základ pre DPH 20 % : 60,84

DPH 20 % : 12,17

Celková suma s DPH**73,01****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****73,01**